
Częstochowa, dn. 05. 05.2011r. 
Zamawiający:                                                                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118 
42-200 Częstochowa 
Tel/fax 34/367-36-74 
 
Znak sprawy : W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/033/ 1239 /11 
 
 
 

Wykonawcy  
ubiegający się o  

             udzielenie zamówienia 
 
 

  
 
Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na bezgotówkowy zakup paliwa dla samochodów służbowych  

               oraz maszyn służących do utrzymania zieleni Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

               im. NMP . 

 

 
 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 

 

1. Czy w odniesieniu do zapisów formularza ofertowego punkt 3a, b, c, wzór umowy §4 ust. 3-6, Zamawiający 
dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu reklamacji, jaki obowiązuje u Wykonawcy w przypadku 
ujawnienia wad ukrytych towaru? 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego złej jakości paliwa Wykonawca zobowiązany jest przyjąć 
pisemną reklamację od Zamawiającego. Ponadto Zamawiający może pobierać próbki dostarczanego paliwa. 
Ważność próbki ustala się maksymalnie na 1 miesiąc od daty jej pobrania. Zamawiający będzie pobierał 
próbkę w obecności upoważnionego pracownika Wykonawcy w liczbie nie mniejszej niż 3 (trzy). Pobrane 
próbki muszą zostać oznakowane oraz zaplombowane. Co najmniej jedną z oznakowanych i zaplombowanych 
próbek będzie otrzymywał Wykonawca. 

Zamawiający sporządza protokół pobrania próbek zawierający: pieczęć Zamawiającego, numer dystrybutora, z 
którego pobrano próbki, datę pobrania próbek, szczegółowe opisanie sposobu pobierania próbek, imię, 
nazwisko pobierającego próbki, podpis przedstawiciela Zamawiającego oraz przedstawiciela Wykonawcy. 

Protokół, o którym mowa powyżej, sporządza się w dwóch egzemplarzach, z których jeden zatrzymuje 
Zamawiający, a drugi egzemplarz otrzymuje Wykonawca. 

Zamawiający dostarczy pobrane próbki do niezależnego, akredytowanego laboratorium, w warunkach 
uniemożliwiających zmianę jakości paliwa i jego cech charakterystycznych. Jedna z próbek dostarczonych do 
laboratorium stanowiła będzie próbkę kontrolną laboratorium, a pozostałe próbki przeznaczone są do badań. 
Wykonawca pokryje koszt wykonanych badań jedynie w przypadku, gdy jakość paliw nie będzie odpowiadała 
stosownym normom. W innych sytuacjach koszt badań pokrywa Zamawiający. 

W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązuje się pokryć koszty naprawy pojazdu Zamawiającego 



udokumentowane odpowiednimi fakturami. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu reklamacji 
przedstawionego powyżej. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w formularzu ofertowym punkt 4b, opis 
przedmiotu zamówienia punkt 7, wzór umowy §5 ust. 2 i 3? 

Zapłata za dostarczony towar następować będzie na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez 
Wykonawcę dwa razy w miesiącu, w oparciu o wewnętrzną ewidencję transakcji prowadzoną przez 
Wykonawcę oraz kwity WZ. 

Informuję, że na podstawie Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zwrotu 
podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, 
do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług, fakturę wystawia się nie później 
niż siódmego dnia od dnia wydania towaru lub wykonania usługi (nie później niż siódmego dnia od ostatniego 
dnia danego okresu rozliczeniowego). 

Odpowiedź : Tak. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia odległości od siedziby Zamawiającego do stacji paliw 
Wykonawcy do 3,5 km? 

Odpowiedź : Nie. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w formularzu ofertowym punkt 4c, wzór 
umowy §5 ust. 5? 

Zapłata należności określonych w fakturach zbiorczych następować się będzie przelewem na konto Wykonawcy 
w terminie 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury zbiorczej. 

Odpowiedź : Tak. 

 

5. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał sieć stacji paliw w ilości 70 na terenie kraju czy tylko na 
terenie woj. śląskiego? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał sieć stacji paliw w ilości 70 na 
terenie kraju. 

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów dotyczących wymagań jakościowych dla paliw 
płynnych? 

Informuję, że paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia winny spełniać wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r. nr 221, poz. 1441), 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów dotyczących wymagań 
jakościowych dla paliw płynnych stosownie do zacytowanego wyżej Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008r. 

 

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu we wzorze umowy §3 ust. 3?  

Proponuję: Każdorazowy odbiór przedmiotu zamówienia potwierdzony będzie przez wyznaczonych przez 
Zamawiającego pracowników na kwitach WZ wystawionych przez Wykonawcę w dniu tankowania. 



Informuję, że jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim 
następujące dane: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer 
rejestracyjny tankowanego pojazdu, dane dodatkowe wprowadzone przez Zamawiającego, rodzaj paliwa, ilość 
oraz wartość zakupów. Zamawiający może również zobligować swoich pracowników by każdorazowo 
podpisywali wydany kwit WZ. 

Odpowiedź : Tak. 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu wzoru umowy §5 ust. 6? 

Odpowiedź : Tak. 

 

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu wzoru umowy §5 ust. 7? 

Informuję, że faktury są do Zamawiającego wysyłane pocztą i doręczane na wskazany adres przez listonosza. 
Wykonawca wskaże odpowiedni adres na fakturze, jednak nie może wziąć odpowiedzialności za konkretne 
miejsce doręczenia przesyłki. 

Odpowiedź : Tak. 

 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do §7 wzoru umowy zapisu zastrzegającego kary umowne ale 
na rzecz Wykonawcy, zapis uzyskałby brzmienie: Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę w 
wysokości 1% wartości określonej w § 1 ust. 3 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej 
umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do §7 o treści : Zamawiający zobowiązuje 
się zapłacić Wykonawcy karę w wysokości 1% wartości określonej w § 2 ust. 3 w przypadku odstąpienia przez 
Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Jednocześnie informujemy ,że w §7 ust.1 wzoru umowy zapis : „§ 1 ust.3” zastępuje się zapisem „§ 2 ust.3”. 

11. Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części 
niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ? 

Odpowiedź : Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową 
stanowiącą załącznik do SIWZ , pod warunkiem , że karty płatnicze będą bezpłatnie wydawane 
Zamawiającemu (z wyjątkiem utraty , kradzieży lub zniszczenia karty) w trakcie obowiązywania 
umowy i bez ponoszenia dodatkowych kosztów wynikających z ich użytkowania. 

 

Zatwierdził : 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Lek med. Grzegorz Kupczak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
 

Częstochowa, dnia  06  maja  2011 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/033/ 1246 /11 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

                           

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na bezgotówkowy zakup paliwa dla samochodów     

służbowych oraz maszyn służących do utrzymania zieleni Wojewódzkiego Szpitala     

Specjalistycznego im. NMP . 

 

ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118 w związku z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w trybie art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie złożonych                     
w przedmiotowym postępowaniu zapytań , informuje o przesunięciu terminu składania                            
i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień  17 maja 2011 r. na godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15. w pokoju 310A ,   Dział Zamówień 
Publicznych. 

Miejsce składania ofert określone w § 11 SIWZ, pozostaje bez zmian. 

 

        

                    
Zatwierdził : 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Lek med. Grzegorz Kupczak 

 

 

 

 


